高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 9月 6日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 268號

主旨:檢送新竹縣政府辦理「113年度原鄉部落觀光旅遊獎勵活動」及「113年度 Wah!
幾散竹東入園獎勵活動」之活動簡章各 1份，敬請查照。

說明：

1. 依據新竹縣政府 113年 9月 3日府原經字第 1135400696號函辦理。

2. 為帶動該縣原住民族地區觀光人潮，活動部落旅遊活動，並推廣在地行銷及
觀光亮點活動，該府辦理新竹縣產業經濟。

3. 遊程安排前往該縣至少 2處該府輔導之指定遊程納入套裝遊程，遊程內必須
安排該縣竹東鎮「Wah!幾散竹東」園區，並帶團前往任二項指定地點或參加
二項指定活動體驗，每團可申請 1次 3,000元補貼，共 80團名額;遊程安排
每團前往旅遊停靠該縣竹東鎮「Wah!幾散竹東」，可按車次獲得獎勵金，遊
覽車獎勵金 500元、九人租賃車獎勵金 300元。

4. 該活動於 113 年 4 月 15 日至 113 年 10 月 30 日開放報名，活動資訊可至
「新竹縣政府原住民行政處」官網及臉書粉絲專業查詢，如有相關問題可逕
洽活動聯絡人劉先生(連絡電話:02-2280-7788)。

5. 原 鄉 部 落 觀 光 旅 遊 獎 勵 活 動 ( 請 至 附 件 下 載 區
https://eattach.hsinchu.gov.tw/JAppendix/【登入序號:L08375】)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881